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دریادار حسین آزاد؛ نماد ایستادگی و دانش در مسیر توسعه دریامحور ایران
فارس _ روز نیروی دریایی ارتش، نام امیر دریادار حسین آزاد ـ فرزند برومند لامرد و پیشکسوت دریامحور ایران ـ بیش از همیشه میدرخشد؛ فرماندهای
که از دل این منطقه برخاست و با دانش، تجربه و ایمان، مسیر اقتدار ایران در آبهای آزاد را هموار ساخت و امروز نماد ایستادگی و توسعه دریامحور

کشور به شمار میرود.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، به مناسبت هفتم آذرماه، روز نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، خبرگزاری پایگاه خبری تصمیم۲۴ به
معرفی یکی از چهرههای برجسته و اثرگذار این نیرو میپردازد؛ دریادار حسین آزاد، از امرای ارتش و از پیشکسوتان عرصه دریا و دفاع.

حسین آزاد، زاده شهرستان لامرد در دهه ۴۰ شمسی، مسیر علمی و نظامی خود را با اخذ دیپلم ریاضیات از دبیرستان نمازی در سال ۱۳۶۲ آغاز کرد.
همان سال وارد دانشگاه شد و خیلی زود با حضور در مناطق عملیاتی دریایی جنوب کشور در سالهای ۶۳ و ۶۴، تجربهای ارزشمند از دفاع مقدس به

دست آورد. از سال ۶۵ بهطور پیوسته در خطوط مقدم دریایی حضور یافت و تا سال ۷۰ در ناوشکنهای رزمی نیروی دریایی خدمت کرد.

وی در سال ۱۳۷۰ برای ادامه تحصیل در رشته تخصصی سازههای زیرسطحی اعزام شد و در سال ۷۲ موفق به اخذ کارشناسی ارشد گردید. پس از آن، تا
سال ۸۵ در زیردریاییها در سطوح مختلف مدیریتی ایفای نقش کرد. پنج سال خدمت در ناوگان شمال کشور (۸۵ تا ۹۰) و سپس بازگشت به ناوگان

جنوب (۹۰ تا ۹۶) بخشی دیگر از کارنامه درخشان اوست.

دریادار آزاد در سال ۹۳ وارد دوره دکتری مدیریت راهبردی شد و با اخذ مدرک دکترا، نگاه علمی و مدیریتی خود را بیش از پیش در خدمت ارتش قرار
داد. از سال ۹۶ تاکنون، به عنوان مشاور دریایی فرماندهی کل ارتش فعالیت داشته و اکنون نیز به عنوان دبیر توسعه دریامحور استان فارس، همکاری

نزدیکی با نهاد نمایندگی ولی فقیه و استانداری دارد.

وی در بخشی دیگر از سخنان به حضور نیروی دریایی در آب های آزاد اشاره کرد و گفت: حضور نیروی دریایی ایران در آبهای آزاد و پهلوگیری در
کشورهای مختلف، علاوه بر تأمین امنیت خطوط کشتیرانی، موجب انتقال فرهنگ و عزت ملی شده است.

امروز نیروی دریایی ارتش در کنار سپاه با اقدامات مشترک و راهبردی، دانشی ارزشمند در طراحی، عملیات و رفتارشناسی دشمن کسب کرده و همه ما
زیر یک پرچم واحد در مسیر اقتدار ایران اسلامی حرکت میکنیم.

وی با اشاره به دوران دفاع مقدس افزود: رشادت دلاورمردان نیروی دریایی در حراست از آبراهها، عامل سربلندی ایران در منطقه و جهان شد. امروز نیز
به دستور مقام معظم رهبری، نیروی دریایی ارتش در مناطق محروم ساحلی برای ارتقای معیشت و رفاه اجتماعی مردم حضور یافته است.

امیردریادار حسین آزاد در ادامه با اشاره به تجربه جنگ ۱۲ روزه اظهار داشت: جنگ ۱۲ روزه تجربهای پربار بود که در آن تلخیها و شیرینیها، عبرتها و
درسهای فراوانی وجود داشت. مهمترین درس راهبردی این نبرد نابرابر، شناخت جایگاه رهبری نظام و هدایت عالمانه ایشان در کوران حوادث بود که

تضمینکننده موفقیتها شد. اگر این هدایتها نبود، قطعاً نمیتوانستیم شاهد پیروزی باشیم.

وی افزود: بزرگترین حامی و حافظ کشور، پیش از نیروهای مسلح، مردم ایران هستند؛ مردمی که در دفاع از میهن منتظر کسی نمیمانند و از مسئولان
سبقت میگیرند. همچنین هرگز نباید به دشمن و وعدههای او اعتماد کرد و باید جانب احتیاط را رعایت نمود.

دریادار آزاد در ادامه گفت: وحدت، انسجام و همدلی مسئولان و گروههای سیاسی رمز موفقیت کشور و موجب دلگرمی مردم و نیروهای مسلح است.
یکدلی و همافزایی نیروهای مسلح و بهرهگیری از همه ظرفیتهای مادی و معنوی، سرمایهای تعیینکننده در بحرانها و نبردهاست.

به گزارش محمود صابری زاده مدیر پایگاه خبری تصمیم۲۴، امیر دریادار آزاد در پایان گریزی هم به رسانه ها زد و گفت: رسانهها امروز در خط مقدم نبرد
فرهنگی و مجازی قرار دارند؛ فرماندهانی که با ذهنهای روشن و فرهنگ عاشورایی، امید را در میان نیروهای انقلابی تقویت و اردوگاه استکبار را به

یأس میکشانند. استمرار همدلی مردم، بهویژه جوانان پرشور با نظام و رهبری، تضمینکننده آینده کشور و مرزوبوم است.

او خود را تنها "سربازی کوچک از خیل سربازان نظام" میداند که هدفی جز تحقق تمدن نوین اسلامی و زمینهسازی برای ظهور حضرت صاحبالامر (عج)
ندارد.

روز نیروی دریایی، فرصتی است برای تجلیل از چنین فرماندهانی که با دانش، تجربه و ایمان، مسیر اقتدار ایران در دریاها را هموار ساختهاند.


